
Montée de Pelluaz 3 mars 2007 (Montée sèche)  dénivelé + 644 m    - 71 m

BERNEX

Classement scratch toutes catégories

rang

Cat

overal

l DOS NOM Année CLUB CAT Temps

écart 

en tps

écart 

en %

1 1 1 BLANC Patrick 1972 SENH 0:28:51 0:00:00 0

2 2 2 GILLET Alain 1980 CAF LEMAN LES VORROSES SENH 0:30:24 0:01:33 5.37

1 3 97 BONNET Nicolas 1984 TEAM HT ALPES ESPH 0:31:0 0:02:09 7.45

3 4 87 BOUTHER ROMAIN 1981 CAF LEMAN LES VORROSES SENH 0:31:25 0:02:34 8.9

2 5 8 PICCOT Adrien 1986 CAF LEMAN ESPH 0:31:31 0:02:40 9.24

1 6 18 GAYDON ANTOINE 1965 MORZINE V1H 0:31:45 0:02:54 10.05

2 7 5 FAVRE André 1964 V1H 0:31:59 0:03:08 10.86

4 8 27 TAGAND FABIEN 1982 CAF HT CHABLAIS SENH 0:32:12 0:03:21 11.61

3 9 66 MOTTIEZ JEAN CLAUDE 1960 V1H 0:32:14 0:03:23 11.73

5 10 36 BLANC Philippe 1981 CSA VAL ABONDANCE SENH 0:32:23 0:03:32 12.25

4 11 100 CHEVALLAY GILLES 1962 CAF LEMAN LES VORROSES V1H 0:32:43 0:03:52 13.4

6 12 31 PETITJEAN  Francois 1983 VACHERESSE SENH 0:32:55 0:04:04 14.1

7 13 105 GRILLET AUBERT Jean Marcel 1969 CAF LEMAN LES VORROSES SENH 0:32:59 0:04:08 14.33

5 14 113 MILLUS Stephane 1963 V1H 0:33:5 0:04:14 14.67

1 15 203 FAVRE Valentin 1987 JUNH 0:33:13 0:04:22 15.14

8 16 45 BURNET Stephane 1970 SENH 0:33:15 0:04:24 15.25

3 17 76 FAVRE MIVILLE Mickael 1984 LES VOROSSES ESPH 0:33:20 0:04:29 15.54

4 18 44 BLANC Didier 1984 ESPH 0:33:27 0:04:36 15.94

9 19 89 REY Ludovic 1975 LES VOROSSES SENH 0:33:31 0:04:40 16.18

10 20 42 ROMAN Yoann 1976 CAF Cluses SENH 0:33:33 0:04:42 16.29

1 21 107 FAVRE ROCHEX Tommy 1989 CADH 0:33:41 0:04:50 16.75

2 22 212 BALTASSAT MARTIN 1989 CADH 0:33:51 0:05:00 17.33

1 23 98 ROUX Laetitia 1985 TEAM HT ALPES FSEN 0:33:57 0:05:06 17.68

11 24 41 GIORDANO Manuel 1971 CAF Cluses SENH 0:34:14 0:05:23 18.66

5 25 85 BORDET Raphael 1986 LES VOROSSES ESPH 0:34:17 0:05:26 18.83

6 26 63 POUILLARD JF 1959 CAF ANNECY V1H 0:34:29 0:05:38 19.53

12 27 91 BALTASSAT YVAN 1982 CAF CLUSES SENH 0:34:35 0:05:44 19.87

13 28 61 FAVRE Jean Paul 1970 CSA VAL ABONDANCE SENH 0:34:38 0:05:47 20.05

2 29 211 GRENAT Gabriel 1988 CSA VAL ABONDANCE JUNH 0:34:41 0:05:50 20.22

14 30 111 GIRARD Nicolas 1979 ABONDANCE SENH 0:34:45 0:05:54 20.45

15 31 123 MULLER Jan 1974 TORGON SENH 0:35:1 0:06:10 21.37

16 32 86 DUCRET Sebastien 1981 ST PAUL SPORTS SENH 0:35:4 0:06:13 21.55

6 33 78 PISSARD MAILLET Yoann 1984 CAF SALLANCHES ESPH 0:35:14 0:06:23 22.13

1 34 9 PREMAT YVES 1952 ESF MORZINE V2H 0:35:22 0:06:31 22.59

3 35 217 JACQUEMOUD Mateo 1990 COMITE PACA CADH 0:35:27 0:06:36 22.88

7 36 65 BOSSON Benoit 1986 CAF Annecy ESPH 0:35:37 0:06:46 23.45

17 37 28 BERTRAND Frédéric 1969 CAF MT BLANC SENH 0:35:41 0:06:50 23.69

7 38 70 DIZIN Michel 1960 V1H 0:35:43 0:06:52 23.8

18 39 38 LEULIET Frédéric 1977 CAF CLUSES SENH 0:35:47 0:06:56 24.03

3 40 205 CHEVALLAY Fabien 1987 LES VOROSSES JUNH 0:35:51 0:07:00 24.26

8 41 99 BORCAD Yvan 1964 VTT GAVOT V1H 0:35:54 0:07:03 24.44

4 42 218 DUPONT Aldric 1989 FACE CADH 0:36:0 0:07:09 24.78

19 43 77 FAVRE MIVILLE Fredéric 1981 LES VOROSSES SENH 0:36:4 0:07:13 25.01

8 44 116 VITTOZ Gregory 1985 THOLLON ESPH 0:36:10 0:07:19 25.36

20 45 115 PORTES Nicolas 1972 CAF CLUSES SENH 0:36:14 0:07:23 25.59

21 46 14 VAUTHAY BERTRAND 1973 SENH 0:36:17 0:07:26 25.77

22 47 48 BARTHELEMY Julien 1982 CAF HT CHABLAIS SENH 0:36:20 0:07:29 25.94

23 48 117 PERRET Laurent 1968 CAF SALLANCHES SENH 0:36:30 0:07:39 26.52

5 49 204 MOTTIEZ Robin 1991 CADH 0:36:38 0:07:47 26.98

24 50 21 BAUD Martial 1982 CAF HT CHABLAIS SENH 0:36:41 0:07:50 27.15

9 51 53 PERREARD Xavier 1965 CAF CLUSES V1H 0:36:51 0:08:00 27.73

25 52 90 HOULBERT Cédric 1978 SENH 0:36:53 0:08:02 27.85

10 53 60 GAYDON ALEX 1967 CAF MORZINE V1H 0:36:56 0:08:05 28.02

9 54 83 PELLOUX Gael 1985 CAF SALLANCHES ESPH 0:37:7 0:08:16 28.65

26 55 84 DUCRET Sylvain 1983 ST PAUL SPORTS SENH 0:37:22 0:08:31 29.52

6 56 120 BAUD Romain 1989 MORZINE CADH 0:37:27 0:08:36 29.81

7 57 206 DESUZINGE Damien 1990 CAF LEMAN LES VOROSSES CADH 0:37:30 0:08:39 29.98

11 58 122 VASSALLI Jean Yves 1967 ALPI V1H 0:37:55 0:09:04 31.43

27 59 20 PELLOY Sebastien 1975 CAF ANNECY SENH 0:38:1 0:09:10 31.77

28 60 62 BIBOLLET Bruno 1970 PRAZ MONTAGNE SENH 0:38:4 0:09:13 31.95

29 61 10 MOUGET Eric 1972 SENH 0:38:19 0:09:28 32.81

30 62 74 BERNARD Laurent 1970 CAF Cluses SENH 0:38:25 0:09:34 33.16

31 63 103 JOSEPH Nicolas 1981 CAF CLUSES SENH 0:38:35 0:09:44 33.74

12 64 47 BIBOLLET Guy 1962 PRAZ MONTAGNE V1H 0:38:42 0:09:51 34.14

13 65 30 PASTEUR Eric 1960 CAF CLuses V1H 0:38:52 0:10:01 34.72



1 66 56 JUILLAGUET Catherine 1962 Septmoncelle FVET 0:39:2 0:10:11 35.3

14 67 104 REY STEPHANE 1966 CAF MORZINE V1H 0:39:6 0:10:15 35.53

15 68 4 GIRAUD Bernard 1958 ST JEOIRE ESCALADE V1H 0:39:10 0:10:19 35.76

16 69 17 PERRET JC 1959 SALLANCHE V1H 0:39:20 0:10:29 36.34

4 70 207 MOTTIEZ  Guillaume 1988 Val d'abondance JUNH 0:39:25 0:10:34 36.63

32 71 32 MARTIN Nicolas 1975 Annemasse SENH 0:39:36 0:10:45 37.26

5 72 213 MEUNIER Pierre 1988 LES VOROSSES JUNH 0:39:40 0:10:49 37.49

33 73 101 ROGUET Stéphane 1979 ST JEOIRE ESCALADE SENH 0:39:53 0:11:02 38.24

17 74 124 GILLI Eric 1958 TORGON V1H 0:39:59 0:11:08 38.59

1 75 201 FAVRE EMILIE 1990 FCAD 0:40:4 0:11:13 38.88

2 76 35 MONTEGANI CLAUDE 1957 CAF HT CHABLAIS V2H 0:40:13 0:11:22 39.4

3 77 23 MORAND GERARD 1952 PRAZ MONTAGNE V2H 0:40:15 0:11:24 39.51

2 78 22 FILLON VERONIQUE 1965 CAF MORZINE FVET 0:40:39 0:11:48 40.9

18 79 127 BAUD Bernard 1962 V1H 0:40:41 0:11:50 41.02

19 80 25 DUCRETTET BERNARD 1967 V1H 0:40:49 0:11:58 41.48

34 81 106 GRENAT Raphael 1980 SENH 0:40:52 0:12:01 41.65

3 82 40 BARDY AGNES 1958 CAF MORZINE FVET 0:41:2 0:12:11 42.23

2 83 216 FERRAND Léonie 1990 CAF UBAYE FCAD 0:41:5 0:12:14 42.4

35 84 46 VUILLEZ Alain 1971 SENH 0:41:13 0:12:22 42.87

20 85 108 JACQUEMOUD Daniel 1960 CAF BUECH V1H 0:41:46 0:12:55 44.77

36 86 75 BLANC DEPOTEX Raphael 1976 SENH 0:41:56 0:13:05 45.35

2 87 13 BORDET Sandrine 1970 CSA VAL ABONDANCE FSEN 0:42:4 0:13:13 45.81

37 88 126 LEGAUT Martin 1977 ST JEOIRE ESCALADE SENH 0:42:24 0:13:33 46.97

38 89 68 CARNIATO Lorenzo 1975 St PAUL SENH 0:42:27 0:13:36 47.14

4 90 16 BENEDETTI JP 1954 CAF HT CHABLAIS V2H 0:42:40 0:13:49 47.89

1 91 58 HYVERT Gerard 1946 V3H 0:42:48 0:13:57 48.35

21 92 125 BERTOLINI Richard 1966 ST SIXT V1H 0:42:55 0:14:04 48.76

22 93 29 PERRET Bernard 1960 CAF SALLANCHES V1H 0:43:5 0:14:14 49.34

39 94 57 PERREARD Damien 1970 SENH 0:43:22 0:14:31 50.32

40 95 121 TOURNIER Franck 1973 AMPHION SENH 0:43:28 0:14:37 50.66

23 96 88 COTE Thierry 1965 V1H 0:43:32 0:14:41 50.9

5 97 3 GRENAT Gilles 1956 V2H 0:43:55 0:15:04 52.22

3 98 19 GAYDON Sylvie 1972 CAF HT CHABLAIS FSEN 0:44:4 0:15:13 52.74

24 99 110 BOUVET Lionel 1967 FFME MORZINE V1H 0:44:11 0:15:20 53.15

4 100 114 FLOQUET Annabelle 1978 ST JEOIRE ESCALADE FSEN 0:44:20 0:15:29 53.67

25 101 69 LANVERS Serge 1966 V1H 0:44:41 0:15:50 54.88

41 102 37 MICHAUD Olivier 1973 CAF MORZINE SENH 0:44:45 0:15:54 55.11

4 103 34 MONTEGANI Laurence 1961 HT CHABLAIS FVET 0:44:57 0:16:06 55.81

42 104 33 LAUNAY Stephane 1968 SENH 0:45:6 0:16:15 56.33

43 105 102 EQUOIY Rémy 1970 CAF CLUSES SENH 0:45:20 0:16:29 57.13

2 106 26 PERILLAT Raymond 1941 CAF CLUSES V3H 0:45:26 0:16:35 57.48

6 107 96 MICHAUD Jean Louis 1949 V2H 0:45:32 0:16:41 57.83

5 108 112 PREMAT M.Jeannne 1978 CAT HT CHABLAIS FSEN 0:45:38 0:16:47 58.17

7 109 119 BAUD Francis 1950 MORZINE V2H 0:45:43 0:16:52 58.46

3 110 59 MABUT Gilles 1945 V3H 0:45:48 0:16:57 58.75

8 111 39 COTTET PUINEL J. FRANCOIS 1949 CAF HT CHABLAIS V2H 0:45:51 0:17:00 58.93

5 112 55 MOUQUET CATHERINE 1961 FVET 0:46:33 0:17:42 61.35

4 113 24 BOUVIER MICHEL 1943 CAF CHEDDE V3H 0:47:41 0:18:50 65.28

26 114 94 MEUNIER Marc 1962 V1H 0:47:58 0:19:07 66.26

44 115 93 INCONNU SENH 0:48:44 0:19:53 68.92

45 116 64 BOUVIER J.Phil 1979 CAF Leman SENH 0:49:58 0:21:07 73.19

27 117 67 LANVERS Eric 1967 V1H 0:51:47 0:22:56 79.49

9 118 95 ROBERT Guy 1955 V2H 0:53:36 0:24:45 85.79

10 119 109 VITTOZ Alain 1952 THOLLON V2H 0:55:59 0:27:08 94.05

5 120 82 MOUGET Xavier 1945 RANDO EVASION V3H 0:56:10 0:27:19 94.69

10 121 118 POUPPEVILLE Alexis 1985 MAXILLY ESPH 1:3:2 0:34:11 118.49

8 122 208 FAVRE Paulin 1991 CADH 1:5:59 0:37:08 128.71

Montée de Pelluaz 3 mars 2007 (Montée sèche)  dénivelé + 644 m    - 71 m

BERNEX

Classement par catégorie

rang

Cat

overal

l DOS NOM Année CLUB CAT Temps

CADET HOMME

1 21 107 FAVRE ROCHEX Tommy 1989 CADH 0:33:41

2 22 212 BALTASSAT MARTIN 1989 CADH 0:33:51

3 35 217 JACQUEMOUD Mateo 1990 COMITE PACA CADH 0:35:27

4 42 218 DUPONT Aldric 1989 FACE CADH 0:36:0

5 49 204 MOTTIEZ Robin 1991 CADH 0:36:38

6 56 120 BAUD Romain 1989 MORZINE CADH 0:37:27

7 57 206 DESUZINGE Damien 1990 CAF LEMAN LES VOROSSES CADH 0:37:30



8 122 208 FAVRE Paulin 1991 CADH 1:5:59

ESPOIR HOMME ::

1 3 97 BONNET Nicolas 1984 TEAM HT ALPES ESPH 0:31:0

2 5 8 PICCOT Adrien 1986 CAF LEMAN ESPH 0:31:31

3 17 76 FAVRE MIVILLE Mickael 1984 LES VOROSSES ESPH 0:33:20

4 18 44 BLANC Didier 1984 ESPH 0:33:27

5 25 85 BORDET Raphael 1986 LES VOROSSES ESPH 0:34:17

6 33 78 PISSARD MAILLET Yoann 1984 CAF SALLANCHES ESPH 0:35:14

7 36 65 BOSSON Benoit 1986 CAF Annecy ESPH 0:35:37

8 44 116 VITTOZ Gregory 1985 THOLLON ESPH 0:36:10

9 54 83 PELLOUX Gael 1985 CAF SALLANCHES ESPH 0:37:7

10 121 118 POUPPEVILLE Alexis 1985 MAXILLY ESPH 1:3:2

CADETTE FEMME ::

1 75 201 FAVRE EMILIE 1990 FCAD 0:40:4

2 83 216 FERRAND Léonie 1990 CAF UBAYE FCAD 0:41:5

SENIOR FEMME ::

1 23 98 ROUX Laetitia 1985 TEAM HT ALPES FSEN 0:33:57

2 87 13 BORDET Sandrine 1970 CSA VAL ABONDANCE FSEN 0:42:4

3 98 19 GAYDON Sylvie 1972 CAF HT CHABLAIS FSEN 0:44:4

4 100 114 FLOQUET Annabelle 1978 ST JEOIRE ESCALADE FSEN 0:44:20

5 108 112 PREMAT M.Jeannne 1978 CAT HT CHABLAIS FSEN 0:45:38

VET - FEMME ::

1 66 56 JUILLAGUET Catherine 1962 Septmoncelle FVET 0:39:2

2 78 22 FILLON VERONIQUE 1965 CAF MORZINE FVET 0:40:39

3 82 40 BARDY AGNES 1958 CAF MORZINE FVET 0:41:2

4 103 34 MONTEGANI Laurence 1961 HT CHABLAIS FVET 0:44:57

5 112 55 MOUQUET CATHERINE 1961 FVET 0:46:33

JUNIOR - HOMME ::

1 15 203 FAVRE Valentin 1987 JUNH 0:33:13

2 29 211 GRENAT Gabriel 1988 CSA VAL ABONDANCE JUNH 0:34:41

3 40 205 CHEVALLAY Fabien 1987 LES VOROSSES JUNH 0:35:51

4 70 207 MOTTIEZ  Guillaume 1988 Val d'abondance JUNH 0:39:25

5 72 213 MEUNIER Pierre 1988 LES VOROSSES JUNH 0:39:40

SENIOR - HOMME ::

1 1 1 BLANC Patrick 1972 SENH 0:28:51

2 2 2 GILLET Alain 1980 CAF LEMAN LES VORROSES SENH 0:30:24

3 4 87 BOUTHER ROMAIN 1981 SENH 0:31:25

4 8 27 TAGAND FABIEN 1982 CAF HT CHABLAIS SENH 0:32:12

5 10 36 BLANC Philippe 1981 CSA VAL ABONDANCE SENH 0:32:23

6 12 31 PETITJEAN  Francois 1983 VACHERESSE SENH 0:32:55

7 13 105 GRILLET AUBERT Jean Marcel 1969 CAF LEMAN LES VORROSES SENH 0:32:59

8 16 45 BURNET Stephane 1970 SENH 0:33:15

9 19 89 REY Ludovic 1975 LES VOROSSES SENH 0:33:31

10 20 42 ROMAN Yoann 1976 CAF Cluses SENH 0:33:33

11 24 41 GIORDANO Manuel 1971 CAF Cluses SENH 0:34:14

12 27 91 BALTASSAT YVAN 1982 CAF CLUSES SENH 0:34:35

13 28 61 FAVRE Jean Paul 1970 CSA VAL ABONDANCE SENH 0:34:38

14 30 111 GIRARD Nicolas 1979 ABONDANCE SENH 0:34:45

15 31 123 MULLER Jan 1974 TORGON SENH 0:35:1

16 32 86 DUCRET Sebastien 1981 ST PAUL SPORTS SENH 0:35:4

17 37 28 BERTRAND Frédéric 1969 CAF MT BLANC SENH 0:35:41

18 39 38 LEULIET Frédéric 1977 CAF CLUSES SENH 0:35:47

19 43 77 FAVRE MIVILLE Fredéric 1981 LES VOROSSES SENH 0:36:4

20 45 115 PORTES Nicolas 1972 CAF CLUSES SENH 0:36:14

21 46 14 VAUTHAY BERTRAND 1973 SENH 0:36:17

22 47 48 BARTHELEMY Julien 1982 CAF HT CHABLAIS SENH 0:36:20

23 48 117 PERRET Laurent 1968 CAF SALLANCHES SENH 0:36:30

24 50 21 BAUD Martial 1982 CAF HT CHABLAIS SENH 0:36:41

25 52 90 HOULBERT Cédric 1978 SENH 0:36:53

26 55 84 DUCRET Sylvain 1983 ST PAUL SPORTS SENH 0:37:22

27 59 20 PELLOY Sebastien 1975 CAF ANNECY SENH 0:38:1

28 60 62 BIBOLLET Bruno 1970 PRAZ MONTAGNE SENH 0:38:4

29 61 10 MOUGET Eric 1972 SENH 0:38:19

30 62 74 BERNARD Laurent 1970 CAF Cluses SENH 0:38:25

31 63 103 JOSEPH Nicolas 1981 CAF CLUSES SENH 0:38:35

32 71 32 MARTIN Nicolas 1975 Annemasse SENH 0:39:36

33 73 101 ROGUET Stephane 1979 ST JEOIRE ESCALADE SENH 0:39:53

34 81 106 GRENAT Raphael 1980 SENH 0:40:52

35 84 46 VUILLEZ Alain 1971 SENH 0:41:13

36 86 75 BLANC DEPOTEX Raphael 1976 SENH 0:41:56

37 88 126 LEGAUT Martin 1977 ST JEOIRE ESCALADE SENH 0:42:24



38 89 68 CARNIATO Lorenzo 1975 St PAUL SENH 0:42:27

39 94 57 PERREARD Damien 1970 SENH 0:43:22

40 95 121 TOURNIER Franck 1973 AMPHION SENH 0:43:28

41 102 37 MICHAUD Olivier 1973 CAF MORZINE SENH 0:44:45

42 104 33 LAUNAY Stephane 1968 SENH 0:45:6

43 105 102 EQUOIY Rémy 1970 CAF CLUSES SENH 0:45:20

44 115 93 INCONNU SENH 0:48:44

45 116 64 BOUVIER J.Phil 1979 CAF Leman SENH 0:49:58

VETERAN 1 HOMME ::

1 6 18 GAYDON ANTOINE 1965 MORZINE V1H 0:31:45

2 7 5 FAVRE André 1964 V1H 0:31:59

3 9 66 MOTTIEZ JEAN CLAUDE 1960 V1H 0:32:14

4 11 100 CHEVALLAY GILLES 1962 CAF LEMAN LES VORROSES V1H 0:32:43

5 14 113 MILLUS Stephane 1963 V1H 0:33:5

6 26 63 POUILLARD JF 1959 CAF ANNECY V1H 0:34:29

7 38 70 DIZIN Michel 1960 V1H 0:35:43

8 41 99 BORCAD Yvan 1964 VTT GAVOT V1H 0:35:54

9 51 53 PERREARD Xavier 1965 CAF CLUSES V1H 0:36:51

10 53 60 GAYDON ALEX 1967 CAF MORZINE V1H 0:36:56

11 58 122 VASSALLI Jean Yves 1967 ALPI V1H 0:37:55

12 64 47 BIBOLLET Guy 1962 PRAZ MONTAGNE V1H 0:38:42

13 65 30 PASTEUR Eric 1960 CAF CLuses V1H 0:38:52

14 67 104 REY STEPHANE 1966 CAF MORZINE V1H 0:39:6

15 68 4 GIRAUD Bernard 1958 ST JEOIRE ESCALADE V1H 0:39:10

16 69 17 PERRET JC 1959 SALLANCHE V1H 0:39:20

17 74 124 GILLI Eric 1958 TORGON V1H 0:39:59

18 79 127 BAUD Bernard 1962 V1H 0:40:41

19 80 25 DUCRETTET BERNARD 1967 V1H 0:40:49

20 85 108 JACQUEMOUD Daniel 1960 CAF BUECH V1H 0:41:46

21 92 125 BERTOLINI Richard 1966 ST SIXT V1H 0:42:55

22 93 29 PERRET Bernard 1960 CAF SALLANCHES V1H 0:43:5

23 96 88 COTE Thierry 1965 V1H 0:43:32

24 99 110 BOUVET Lionel 1967 FFME MORZINE V1H 0:44:11

25 101 69 LANVERS Serge 1966 V1H 0:44:41

26 114 94 MEUNIER Marc 1962 V1H 0:47:58

27 117 67 LANVERS Eric 1967 V1H 0:51:47

VETERAN 2 HOMME ::

1 34 9 PREMAT YVES 1952 ESF MORZINE V2H 0:35:22

2 76 35 MONTEGANI CLAUDE 1957 CAF HT CHABLAIS V2H 0:40:13

3 77 23 MORAND GERARD 1952 PRAZ MONTAGNE V2H 0:40:15

4 90 16 BENEDETTI JP 1954 CAF HT CHABLAIS V2H 0:42:40

5 97 3 GRENAT Gilles 1956 V2H 0:43:55

6 107 96 MICHAUD Jean Louis 1949 V2H 0:45:32

7 109 119 BAUD Francis 1950 MORZINE V2H 0:45:43

8 111 39 COTTET PUINEL J. FRANCOIS 1949 CAF HT CHABLAIS V2H 0:45:51

9 118 95 ROBERT Guy 1955 V2H 0:53:36

10 119 109 VITTOZ Alain 1952 THOLLON V2H 0:55:59

VETERAN 3 HOMME ::

1 91 58 HYVERT Gerard 1946 V3H 0:42:48

2 106 26 PERILLAT Raymond 1941 CAF CLUSES V3H 0:45:26

3 110 59 MABUT Gilles 1945 V3H 0:45:48

4 113 24 BOUVIER MICHEL 1943 CAF CHEDDE V3H 0:47:41

5 120 82 MOUGET Xavier 1945 RANDO EVASION V3H 0:56:10


